

Ismageriet Søborg ApS

Søborg Hovedgade 34, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 37 25 97 13

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Kim Tøvelsø Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ismageriet Søborg ApS Søborg Hovedgade 34 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 37 25 97 13
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Tøvelsø Simonsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Tøvelsø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af isproduktion samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.805 t.kr. mod 7.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.320 t.kr. mod 1.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.804.550	7.930
1 Personaleomkostninger	-5.030.630	-4.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-704.904	-659
Driftsresultat	3.069.016	2.463
Andre finansielle indtægter	41.618	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.955	-157
Resultat før skat	2.974.679	2.313
3 Skat af årets resultat	-654.564	-510
Årets resultat	2.320.115	1.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.803
Disponeret fra overført resultat	-1.179.885	0
Disponeret i alt	2.320.115	1.803

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.010.779	9.360
5 Produktionsanlæg og maskiner	801.460	675
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.768	539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.324.007</u>	<u>10.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.324.007</u>	<u>10.574</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.421.188	1.130
Varebeholdninger i alt	<u>1.421.188</u>	<u>1.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.251	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.948.654	0
Andre tilgodehavender	160.442	287
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>2.114.347</u>	<u>324</u>
Likvide beholdninger	<u>693.043</u>	<u>679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.228.578</u>	<u>2.133</u>
Aktiver i alt	<u>14.552.585</u>	<u>12.707</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50
9	Overført resultat	3.511.133	4.691
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	Egenkapital i alt	7.061.133	4.741
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.456	39
	Hensatte forpligtelser i alt	13.456	39
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	3.960.888	4.213
12	Gæld til pengeinstitutter	1.031.385	1.268
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.992.273	5.481
	Kortfristet del af langfristet gæld	505.000	517
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	882.760	606
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.050	673
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	465
	Anden gæld	300.913	185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.723	2.446
	Gældsforpligtelser i alt	7.477.996	7.927
	Passiver i alt	14.552.585	12.707
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
14 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.943.590	4.718
Pensioner	0	14
Andre omkostninger til social sikring	87.040	76
	5.030.630	4.808
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	51
Andre finansielle omkostninger	135.955	106
	135.955	157
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	679.624	526
Årets regulering af udskudt skat	-25.060	-16
	654.564	510
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	10.515.958	10.516
Tilgang i årets løb	70.104	0
Kostpris 31. december 2019	10.586.062	10.516
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.155.854	-731
Årets afskrivninger	-419.429	-425
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.575.283	-1.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.010.779	9.360

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	895.185	895
Tilgang i årets løb	<u>227.756</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.122.941</u>	<u>895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-219.400	-130
Årets afskrivninger	<u>-102.081</u>	<u>-90</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-321.481</u>	<u>-220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>801.460</u>	<u>675</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	839.983	719
Tilgang i årets løb	<u>156.557</u>	<u>121</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>996.540</u>	<u>840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-301.378	-157
Årets afskrivninger	<u>-183.394</u>	<u>-144</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-484.772</u>	<u>-301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>511.768</u>	<u>539</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.
Bestyrelse	0	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr. 9.169
		0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.691.018	2.888
Årets overførte overskud eller underskud	-1.179.885	1.803
	3.511.133	4.691
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	3.500.000	0
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.215.888	4.468
Heraf forfalder inden for 1 år	-255.000	-255
	3.960.888	4.213
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.982.956	3.145
12. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.281.385	1.530
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-262
	1.031.385	1.268
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	294

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld i alt t.kr. 4.252 er der tinglyst pant i ejendommen Søborg Hovedgade 34. Herudover er der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 3.000, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. balancedagen t.kr. 9.011.

Selskabet har ligeledes til sikkerhed for bankengagementet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t. kr. 2.740.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 677.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøvlesø Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Tøvelsø Simonsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-384524562428

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-04-22 11:50:07Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-22 18:33:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>